Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 9 "

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                  № 47-А

О переводе воспитанников

На основании закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Устава МБДОУ «Детский сад № 9», и договора «Об образовании по

образовательным программам дошкольного образования» п р и к а з ы в а ю:

1.Перевести 01.09.2022 года из контингента воспитанников группы № 1 в группу № 2

следующих воспитанников:

-Агафонов Кирилл Александрович 09.01.2019г.р.

- Волкова Алена Алексеевна 02.09.2019 г.р.

-Воробьева Анастасия Артемовна 02.09.2018 г.р.

-Глебов Андрей Алексеевич 10.01.2019 г.р.

-Гордеев Максим Антонович 27.08.2019 г.р.

-Завьялова Диана Дмитриевна 29.06.2018 г.р.

-Земсков Ярослав Андреевич 06.07.2019 г.р.

-Конькова Софья Вячеславовна 30.07.2018 г.р.

-Литвин Виктория Евгеньевна 06.08.2019 г.р.

-Николаева Эмилия Ивановна 18.09.2018 г.р.

- Панин Владимир Михайлович 12.02.2019 г.р.

-Саидумари Зулайхо Махмадрачабовна 08.07.2018 г.р.

- Климова Василиса Владимировна 14.11.2019 г.р.

- Переверза Данил Петрович 23.12.2018 г.р.

- Давлятова София Абдурахимовна 27.07.2019 г.р.

- Толова Анна Александровна 03.10.2018 г.р.

2. Внести изменения в электронную систему БАРС.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Л.В.Чижова

		2022-11-15T14:56:43+0300
	Чижова Лариса Вячеславовна